

Årsredovisning

KrisBygg Sweden AB

559311-5487

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Krzysztof Leon Wojnarowski
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeriarbete, utföra tjänster inom målning, spackling, murning samt därmed förenlig verksamhet, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, byggstädning och lokalvård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	2 745	1 565
Resultat efter finansiella poster	153	218
Soliditet %	53	38

Nettoomsättningen ökade med 75 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		172 958	197 958
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		172 958	-172 958	0
- Årets resultat			120 416	120 416
- Belopp vid årets utgång	25 000	172 958	120 416	318 374

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 958
Årets resultat	120 416
Summa	293 374

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	243 374
Summa	293 374

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-12 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 745 109	1 565 224
Övriga rörelseintäkter	99 359	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 844 468	1 565 224
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-72 725	-72 206
Handelsvaror	-206 575	-150 704
Övriga externa kostnader	-347 312	-188 469
Personalkostnader	2 -2 065 209	-935 829
Summa rörelsekostnader	-2 691 821	-1 347 208
Rörelseresultat	152 647	218 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94	-142
Summa finansiella poster	45	-142
Resultat efter finansiella poster	152 692	217 874
Resultat före skatt	152 692	217 874
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 276	-44 916
Årets resultat	120 416	172 958

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	251 133	170 838
Övriga fordringar	45	15 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	169 813	44 937
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>420 991</i>	<i>231 103</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	178 018	284 873
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>178 018</i>	<i>284 873</i>
Summa omsättningstillgångar	599 009	515 976
SUMMA TILLGÅNGAR	599 009	515 976

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 958	0
Årets resultat	120 416	172 958
<i>Summa fritt eget kapital</i>	293 374	172 958
Summa eget kapital	318 374	197 958
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 143	165
Skatteskulder	29 829	22 948
Övriga skulder	109 655	164 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 008	130 708
Summa kortfristiga skulder	280 635	318 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	599 009	515 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

2

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Krzysztof Leon Wojnarowski

Krzysztof Leon Wojnarowski

2023-06-28